
 
Uchwała  

Rady Wydziału Elektrycznego  
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 7 lutego 2013 r. 
w sprawie określenia kryteriów przyjęcia studenta 

 na specjalność lub moduł/przedmiot obieralny 
 

 
Na podstawie § 9 ust. 2 Regulaminu Studiów Wyższych Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie Rada Wydziału Elektrycznego uchwala co następuje: 
 

§ 1. 

W wypadku zgłoszenia się większej liczby studentów od ustalonego limitu dla danej specjalności lub 
modułów/przedmiotów obieralnych kryterium przyjęcia stanowi punktowy wskaźnik osiągnięć 
określony z dokładnością dwóch miejsc po przecinku, jako: 

1. na studiach I stopnia – średnia ważona ocen studenta za moduły/przedmioty, na które student 
powinien uczęszczać na dotychczasowych semestrach, gdzie wagami są punkty ECTS przypisane 
danym modułom/przedmiotom, 

2. na studiach II stopnia – 10 × [ocena wpisana do dyplomu ukończonych studiów (I lub II stopnia 
lub jednolitych magisterskich) uprawniających do podjęcia studiów II stopnia] + [średnia ze 
studiów określona przez uczelnię wydającą dyplom]. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

D z i e k a n 
 
dr hab. inż. Stefan Domek, prof. nadzw. ZUT 

 


